

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MARÇO - 2019**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - TOXO IGG	UNIDADE	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HBS	UNIDADE	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HBC TOTAL	UNIDADE	6000	R\$ 4,00	R\$ 24.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HCV	UNIDADE	6000	R\$ 9,00	R\$ 54.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - HTLV I/II	UNIDADE	6000	R\$ 4,50	R\$ 27.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - HBSAG	UNIDADE	6000	R\$ 3,28	R\$ 19.680,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2019000661	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 12X75MM SEM ORLA	UNIDADE	12000	R\$ 0,11	R\$ 1.320,00	M F PIREES - ME	27842225000141
01/03/2019	2019000661	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 100ML	FRASCO	3	R\$ 1,40	R\$ 4,20	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
01/03/2019	2019000661	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
01/03/2019	2019000661	LUVVA P/ PROCEDIMENTO TAM. PP NAO ESTERIL C/ 100 UND	CAIXA	550	R\$ 14,87	R\$ 8.178,50	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
01/03/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - TOXO IGM	UNIDADE	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/03/2019	2018005928	AGUA MINERAL GL 20LTS	GALAO	900	R\$ 4,46	R\$ 4.014,00	FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GAS LTDA-ME	961053000179
07/03/2019	2019000225	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	128	R\$ 3,55	R\$ 454,40	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7173013000101
07/03/2019	2019000225	SOLUCAO ANTICOAGULANTE PARA AFERESE 800ML	UNIDADE	123	R\$ 26,34	R\$ 3.240,00	SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	32526552000124
12/03/2019	2019000934	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - PALOGRAFICO	UNIDADE	400	R\$ 1,66	R\$ 664,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
12/03/2019	2019000934	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - JULGAMENTO	UNIDADE	400	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
12/03/2019	2019000934	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - AC	UNIDADE	400	R\$ 1,14	R\$ 456,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
13/03/2019	2019000312	PORTA CRACHA RETRATIL "IOIO"	UNIDADE	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00	J.N BIRO IDENTIFICACOES E CRACHAS LTDA - ME	10756080000136
14/03/2019	2019001058	FOSFATO DE POTASSIO BIFASICO P.A FR C/ 500 GRAMAS	FRASCO	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00	OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATORIOS LTDA	5895525000156
14/03/2019	2019001058	FOSFATO DE POTASSIO MONOBASICO P.A FR C/ 500 GRAMAS	FRASCO	8	R\$ 37,20	R\$ 297,60	OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATORIOS LTDA	5895525000156
14/03/2019	2019001058	SAPONINA PURIFICADA FR C/ 100 GRAMAS	FRASCO	3	R\$ 595,00	R\$ 1.785,00	M F PIREES - ME	27842225000141
14/03/2019	2019001058	DITONITO DE SÓDIO P.A FR C/ 500 GRAMAS (NA2S2O4)	FRASCO	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90	OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS P/ LABORATORIOS LTDA	5895525000156
14/03/2019	2018005843	CONEXAO HIDRAULICA	UNIDADE	10	R\$ 17,47	R\$ 174,67	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
14/03/2019	2018005843	MANGUEIRA DE AR PARA VEICULO	UNIDADE	20	R\$ 16,73	R\$ 334,67	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
14/03/2019	2018005843	REPARO DA BOMBA HIDRAULICA	UNIDADE	2	R\$ 467,34	R\$ 934,67	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
15/03/2019	2018006363	CALIBRADOR - KIT DE REAGENTES	UNIDADE	12	R\$ 1.062,69	R\$ 12.752,28	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
15/03/2019	2018006363	KIT DE SOLUCAO CLORETO DE CALCIO 10X15	UNIDADE	7	R\$ 169,60	R\$ 1.187,20	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
15/03/2019	2018006363	KIT DE CUBETAS	UNIDADE	20	R\$ 1.140,00	R\$ 22.800,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
15/03/2019	2018006363	IMIDAZOL FRASCO COM 15ML	FRASCO	12	R\$ 167,57	R\$ 2.010,84	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
15/03/2019	2019000346	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	165	R\$ 13,00	R\$ 2.145,00	HARKA COMERCIO E SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI	11595708000159
18/03/2019	2019000864	BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 100ML	UNIDADE	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PROVETA DE PLASTICO 25ML	UNIDADE	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 05ML 1/10	UNIDADE	10	R\$ 2,29	R\$ 22,90	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 02ML 1/100	UNIDADE	10	R\$ 2,72	R\$ 27,20	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 01ML 1/100	UNIDADE	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	FUNIL DE VIDRO USO HASTE LONGA DIAMETRO 150MM DE 500ML	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 1000ML	UNIDADE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 20ML 1/10	UNIDADE	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PROVETA DE PLASTICO 50ML	UNIDADE	4	R\$ 4,20	R\$ 16,80	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PROVETA DE VIDRO 250ML	UNIDADE	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	ERLENMEYER GRADUADO BOCA ESTREITA VIDRO BOROSILICATO 1000ML	UNIDADE	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	ERLENMEYER GRADUADO BOCA ESTREITA VIDRO BOROSILICATO 100ML	UNIDADE	5	R\$ 5,10	R\$ 25,50	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PROVETA DE VIDRO 500ML	UNIDADE	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PROVETA DE PLASTICO 100ML	UNIDADE	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	PIPETA DE VIDRO GRADUADA PARA 10ML 1/10	UNIDADE	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00	M F PIREES - ME	27842225000141
18/03/2019	2019000864	BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 500ML	UNIDADE	5	R\$ 12,70	R\$ 63,50	M F PIREES - ME	27842225000141
20/03/2019	2019000473	EXTINTOR DE INCENDIO BC 12 KG	UNIDADE	3	R\$ 187,00	R\$ 561,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
20/03/2019	2019000473	SUPORTE DE AÇO DE PAREDE P EXTINTOR DE INCENDIO 4 ATE 12 KG	UNIDADE	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
20/03/2019	2019000473	PLACA DE SINAL. PARA EXTINTOR - 20X14CM FOTOLUMINESCENTE BC	UNIDADE	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
21/03/2019	2019000671	PAPEL HIGIENICO	ROLO	3000	R\$ 0,47	R\$ 1.410,00	TAVARES SILVA & SILVA LTDA	10704020000105
21/03/2019	2019000671	PAPEL TOALHA	PACOTE	1260	R\$ 4,95	R\$ 6.237,00	ALEXANDRE BENTO DE SOUSA EIRELI	12664482000163
21/03/2019	2019000671	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO GALAO 5LT	UNIDADE	72	R\$ 14,60	R\$ 1.051,20	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30	QUILOGRAMA	3	R\$ 12,60	R\$ 37,80	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	LUVVA PLASTICA DESCARTAVEL PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS	PACOTE	30	R\$ 1,30	R\$ 39,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	450	R\$ 1,14	R\$ 513,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	FLANELA DE LIMPEZA	UNIDADE	126	R\$ 1,06	R\$ 133,56	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	QUILOGRAMA	3	R\$ 12,60	R\$ 37,80	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	QUILOGRAMA	9	R\$ 12,60	R\$ 113,40	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	LUVVA PLASTICA TRANSPARENTE TAMANHO UNICO	PACOTE	69	R\$ 1,30	R\$ 89,70	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO 500ML	UNIDADE	360	R\$ 1,00	R\$ 360,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
21/03/2019	2019000671	ESPONJA DE LIMPEZA	UNIDADE	324	R\$ 0,34	R\$ 110,16	EMBALAGENS JK LTDA	25333755000139
21/03/2019	2019000671	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1320	R\$ 2,16	R\$ 2.851,20	EMBALAGENS JK LTDA	25333755000139
21/03/2019	2019000976	GLICOSE INI. 25% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,23	R\$ 45,00	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
21/03/2019	2019000976	PARACETAMOL SOL. ORAL. GOTAS 200 MG/ML FR. 15 ML	FR C/15ML	10	R\$ 1,45	R\$ 14,50	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
21/03/2019	2019000976	NIFEDIPINA RETARD 20MG	COMPRIIMIDO	30	R\$ 0,15	R\$ 4,37	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
21/03/2019	2019000976	GLICOSE INI. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,23	R\$ 46,80	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	TRAMADOL SOL. INJ 50MG/ML	AMPOLA	50	R\$ 1,09	R\$ 54,50	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	RANITIDINA SOL. INJ. 50MG/ML	AMPOLA	100	R\$ 0,47	R\$ 47,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 125 MG	FA C/125MG	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MARÇO - 2019  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
21/03/2019	2019000976	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	150	R\$ 1,75	R\$ 262,50	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	100	R\$ 14,28	R\$ 1.428,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 500 MG EV	FA C/500MG	150	R\$ 2,03	R\$ 304,50	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
21/03/2019	2019000976	MORFINA SOL INJ 10MG/ML - DIMORF	AMPOLA	100	R\$ 2,35	R\$ 235,46	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	21297758000103
21/03/2019	2019000976	IBUPROFENO COMP. 300 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,18	R\$ 90,10	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	21297758000103
21/03/2019	2019000976	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML AMP 3ML	AMP C/3ML	100	R\$ 2,37	R\$ 237,06	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	21297758000103
21/03/2019	2019000976	OMEPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	20	R\$ 5,40	R\$ 108,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
27/03/2019	2018006364	REAGENTES PARA REALIZACAO DO HEMOGRAMA	UNIDADE	3500	R\$ 9,90	R\$ 34.650,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
27/03/2019	2019000862	DOCE - TABLETE INDIVIDUAL 50GR. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	9600	R\$ 0,69	R\$ 6.624,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
27/03/2019	2019000862	GELÉIA DE FRUTA - SABORES 15GR	UNIDADE	4800	R\$ 0,66	R\$ 3.168,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
27/03/2019	2019000862	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	15600	R\$ 0,99	R\$ 15.444,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
27/03/2019	2019000862	GUARDANAPAO 20 X 18 CM FOLHAS SEDAS	UNIDADE	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	TAVARES SILVA & SILVA LTDA	10704020000105
27/03/2019	2019000862	FACA DESCARTAVEL TRANSP REFEIÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00	TAVARES SILVA & SILVA LTDA	10704020000105
27/03/2019	2019000862	SACO PLAST TRANSP 8X25X0,06 1 KG APROX. 833 UNID	PACOTE 1KG	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40	TAVARES SILVA & SILVA LTDA	10704020000105
28/03/2019	2019001210	CORREIA DO ALTERNADOR	UNIDADE	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	ADITIVO PARA RADIADOR	UNIDADE	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	OLEO DE MOTOR	LITRO	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	JOGO DE VELAS	UNIDADE	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	JUNTAS DO CABEÇOTE	CONJUNTO	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	PARAFUSO DE CABEÇOTE	CONJUNTO	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	RETENTOR DE VALVULA	UNIDADE	16	R\$ 6,00	R\$ 96,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	RETENTOR DE COMANDO	UNIDADE	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	VALVULA ADMISSÃO	UNIDADE	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	VALVULA DE ESCAP	UNIDADE	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	GUIA DE VALVULA	UNIDADE	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	VALVULA TERMOSTATICA	UNIDADE	1	R\$ 238,00	R\$ 238,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	RETENTOR POLIA	UNIDADE	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	COLA SILICONE WURT GREY	UNIDADE	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	COLA LOCITTE TRAVA PARAFUSO	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	ELETROVENTILADOR DO RADIADOR	UNIDADE	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/03/2019	2019001210	KIT CORREIA DENTADA	UNIDADE	1	R\$ 548,00	R\$ 548,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
29/03/2019	2019001390	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	180	R\$ 8,10	R\$ 1.458,00	BIOPEN DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA ME	4929044000151
01/03/2019	2019000542	RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.600,00	RESÍDUO ZERO AMBIENTAL S.A	10280768000209
01/03/2019	2019000542	RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS QUÍMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 720,00	RESÍDUO ZERO AMBIENTAL S.A	10280768000209
01/03/2019	2018005931	PANFLETO 10X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE EM QUADRICROMIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.465,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
01/03/2019	2018005931	PANFLETO 15X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE EM QUADRICROMIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 690,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
01/03/2019	2018005931	FOLDER 20X20CM ABERTO C. LISO 150G/M² FRENTE E VERSO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.480,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
01/03/2019	2018005931	MINI CARTILHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.062,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
01/03/2019	2018005931	CONFECÇÃO DE BANNER	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.900,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA	2341599000152
06/03/2019	2019000752	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA TREINAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.560,00	HOTEL SERRAS DE GOYAZ LTDA - ME	3216273000166
08/03/2019	2019000999	LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 518,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
08/03/2019	2019000999	LOCAÇÃO DE MESA	SERVIÇO	-	-	R\$ 16,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
08/03/2019	2019000999	LOCAÇÃO DE CADEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
08/03/2019	2019000999	FECHAMENTO LATERAL DE TENDA 6X6 M	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
11/03/2019	2019000759	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.350,00	JOAO BOSCO PEREIRA GOMES	13958932000193
14/03/2019	2018005843	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.805,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
14/03/2019	2019000638	MAO DE OBRA - MANUTENÇÃO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.240,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
14/03/2019	2019001157	HEMOGRAMA COMPLETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CENTRO TECNOLOGICO DE ANALISES E PESQUISAS CLINICAS LTD	26696633000170
18/03/2019	2019000442	MAO DE OBRA - MANUTENÇÃO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.800,00	CMV SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP	14039627000160
18/03/2019	2019000442	MAO DE OBRA - MANUTENÇÃO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 230,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA. 99	49601107000699
19/03/2019	2019000473	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 12 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 492,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
19/03/2019	2019000473	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 06 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 108,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
19/03/2019	2019000473	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR DE CO2 06 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 55,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
21/03/2019	2019001249	SERVIÇO DE VIGILANCIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 111.539,14	VIP VIGILANCIA INTENSIVA PATRIMONIAL LTDA	1160949000111
21/03/2019	2019001248	SERVIÇO DE LIMPEZA	SERVIÇO	-	-	R\$ 99.528,90	GARRA FORTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	7262535000180
22/03/2019	2018005860	CONFECÇÃO DE CAPA DE PROCESSO PERSONALIZADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.440,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
25/03/2019	2019000751	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA TREINAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.200,00	HOTEL SERRAS DE GOYAZ LTDA - ME	3216273000166
27/03/2019	2019000772	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 72.600,00	REDBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
28/03/2019	2019001210	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.960,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179

06/03/2019

Leandro Pedrosa Resende  
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento  
 COAF - Coordenação Adm- Financeira